
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej bytového domu se 7 byty v centru města Vidnava

Vidnava, okres Jeseník, 6 990 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídceČíslo zakázky

124276

Lokalita
Vidnava, okres Jeseník

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Se souhlasem majitelů nabízíme k prodeji bytový dům se 7 byty, přímo na náměstí města Vidnava se zahradou, pergolou
a parkováním u domu. V domě se nachází 7 bytů s celkovou plochou 510 m² ( 74m², 71m², 66m², 57m², 69m², 104m², 69m² ).
Celý dům, ale i byty a společné prostory jsou po částečné rekonstrukci a tedy jsou v dobrém a udržovaném stavu, 3 byty jsou
zrekonstruovány nedávno a jsou prodávány včetně vybavení, další 3 byty jsou po rekonstrukci řádově před 10 lety a jeden byt je
před rekonstrukcí. Každý byt má samostatné elektrické hodiny, plynový kotel a vodoměr. V domě jsou 3 volné byty a 4 pronajaté.
Ke každému bytu náleží kůlna na zahradě, která je přístupná z domu, ale i z náměstí, možnost parkování.

Velikost domu
atypický

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
3

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
710 m²

Zastavěná plocha
601 m²

Užitná plocha
720 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
510 m²

Počet pokojů
20

Telekomunikace
internet

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Kontaktujte makléře:

Jan Kunz
Regionální manažer / Obchodník s nemovitostmi

jan.kunz@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


